
ZÁPIS ZE 2. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 7.11.2018      přítomno:5 

 

         

USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

1.  vícepráce související se stavební akcí „přeložení stávajícího a vytvoření 
nového chodníku u MŠ v ulici Dobrovodská a dodatek č.1ke smlouvě o dílo, 
který upravuje cenu za celé dílo na   155 693,- Kč. 

2. přehled investičních záměrů školy ZŠ a MŠ Horní Planá v projektu MAPII – 
ORP Český Krumlov. 

3. spolupráci města na pořádání Adventního jarmarku v Památníku A. Stiftera. 
4. trvalé vynětí půdy ze ZPF u částí pozemků nezbytných pro umístění 

komunikací, chodníků a opěrných zdí v rámci připravované stavby „ZTV Na 
Výsluní“. 

5. pokácení 20 ks dřevin rostoucích mimo les v souvislosti s přípravou stavby 
„ZTV Na Výsluní“. 

6. bezplatné zapůjčení sálu v budově KIC pro společenskou akci Domova 
Důchodců v Horní Plané dne 7.12.2018. 

7. uzavření příkazní smlouvy se společností Universal Solutions s.r.o., IČ: 
03470300, na zpracování a podání žádosti do dotačního programu, provedení 
zadávacího řízení a následnou administraci projektu „Oprava místní 
komunikace Hůrka – Hodňov“ 

 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

8.  oznámení o dosažení nejlepšího výsledku v soutěži měst a obcí ve sběru 
vyřazených elektrozařízení KS ELEKTROWIN a.s. za období 1.8.2017 – 
31.7.2018 v kategorii obce do 2499 obyvatel. 

9. uzavření dohody o rozvázání pracovního poměru na návrh zaměstnance Bc. 
Petra Šimáka ke dni 30.11.2018. 

10. znalecký posudek na ocenění starého mobiliáře sběrného dvora. 



11. snížení příkonu  jističe pro budovu č.p. 53 v Horní Plané z 50 A na 25A. 
12. dopis společnosti FLOSMAN a.s. s prosbou o pomoc se zimní údržbou 

parkoviště před prodejnou Flop s tím, že město v současné době nemůže 
vyhovět z důvodu nedostatečné kapacity odpovídající techniky i personálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS ZE 3. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 21.11.2018      přítomno:5 

 

         

USNESENÍ 
 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

13.  uzavření kupní smlouvy se společností JRK Česká republika s.r.o., IČ: 
24853640 na technické vybavení Sběrného dvora Horní Planá, za celkovou 
cenu 4 977 588,- Kč včetně DPH. 

14.  Přerušení provozu Mateřské školy Horní Planá v době vánočních prázdnin 
od 22.12.2018 do 1.1.2019 a provozu školní družiny od 22.12.2018 do 
2.1.2019. 

15. přijetí daru od společnosti Kohout Company s.r.o., IČ: 60646926 ve výši 
3.000,- Kč pro ZŠ a MŠ Horní Planá na Mikulášskou nadílku v MŠ. 

16. přijetí daru od Jana Stoiky, IČ: 70531978 ve výši 3.000,- Kč pro ZŠ a MŠ 
Horní Planá na Mikulášskou nadílku v MŠ. 

17. ukončení nájmu části pozemku p.č. 30/13 v k. ú Horní Planá o výměře 43 m2 
podle článku VII odstavce 3 nájemní smlouvy uzavřené dne 28.6.2011 
s panem V.K., ke dni 31.12.2018. 

18. nový ceník úkonů pečovatelské služby s účinností od 1.1.2019. 
19. navýšení pracovního úvazku pro zajištění pečovatelské služby města Horní 

Planá na 1 celý úvazek pro paní J.F.s účinností od 1.1.2019. 
20. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se společností Stavimperk s.r.o., IČ: 

052 66 441 ze dne 1.8.2018. 
21. prodej obytné buňky z vyřazeného mobiliáře sběrného dvora panu P.J., Horní 

Planá, za cenu dle znaleckého posudku: 88 060,- Kč. 
22. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

č. 39/DS/SSB 15-2018 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, IČ: 65993390, pro uložení kanalizace do zpevněné krajnice a 
pomocného silničního pozemku č. 515/6 v k.ú. Pernek, v rámci stavby „Horní 
Planá, Pihlov – prodloužení kanalizace“. 

23. prodej zemního stroje OSTROWEK K 162 (v.č. 585892) zájemci s nejvyšší 
nabízenou kupní cenou 105.500,- Kč. 



24. návrh ceny za administraci zakázky „Nájem tepelných zařízení v majetku 
města Horní Planá, jejich provozování a údržba za účelem výroby, rozvodu a 
rozúčtování tepla pro obyvatele města a další vlastníky či uživatele 
nemovitostí e městě“ od společnosti GPL – INVEST s.r.o., IČ: 26070766, za 
150.000,- Kč bez DPH. 

25. umístění jesliček s malým slaniskem na pozemku p.č. 577/1 v k.ú. Horní 
Planá , nad kaplí na Dobré Vodě, pro krmení lesní zvěře, v rámci lesní 
pedagogiky VLS ČR s.p., divize Horní Planá. 

26. ukončení pronájmu zubní ordinace dle nájemní smlouvy uzavřené s MDRn. 
P.P. dne 28.4.2017, dohodou ke dni 30.9.2018. 

27. rozpočtové opatření č. 15/2018 s těmito ukazateli: příjem: 220 156,- Kč, 
výdaje: 220 156,- Kč. 

 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

28.  návrh výběrové komise na obsazení pracovní pozice vedoucí Kulturního a 
informačního centra v Horní Plané paní L.R. 

29. návrh cen stravování v RZ Olšina od 1.1.2019 s tím, že bude uzavřen dodatek 
ke smlouvě o stravování uzavřené dne 30.9.2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁPIS ZE 4. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 28.11.2018      přítomno:4, omluven Kundrát 

 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 

30.  pořádání šestého ročníku štafetového závodu Vltava run 2019 na území  
města Horní Planá ve dnech 11.5.-12.5.2019. 

31.  prodej velkokapacitního kontejneru ABROLL-MSTS o objemu 30 m3 a 
velkokapacitního kontejneru ABROLL-JNK o objemu 12 m3 z vyřazeného 
mobiliáře sběrného dvora panu F.J, IČ: 10286128 za cenu dle znaleckého 
posudku: 71.564,- Kč. 

32.  prodej vyřazeného mobiliáře sběrného dvora: kontejner velkokapacitní 
ABROLL-MSTS 10,4 m3, kontejner velkokapacitní ABROLL-MSTS 17,2 m3 
(2 ks), kontejner velkokapacitní ABROLL-JNK 6m3, kontejner 
velkokapacitní ABROLL-JNK 12 m3(4 ks), kontejner velkokapacitní 
ABROLL.MSTS 30 m3, kontejner velkokapacitní ABROLL-JNK 12 m3 (2 
ks), Sklad kovový – mobilní EKO MEVA-TEC, vybavení EKO skladu, 
dvoukomorového lisu Bramidan, vysokozdvižného vozíku Toyota společnosti 
ECO-PRESS CZ s.r.o., IČ: 28971914 za cenu dle znaleckého posudku: 
588.010,- Kč. 

33. odpis pohledávky za firmou PLOTY BRÁNY TOMÁŠ s.r.o., IČ: 2144492  
ve výši 1.248,- Kč z důvodů neúměrných nákladů na její vymáhání. 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

34.  návrh na pronájem převozní lodi, který předložil K.K.,H. Planá a pověřuje 
starostu města k zajištění ekonomického posouzení variant pronájmu.. 

 
 

………………………………           …………………………………… 

 
 

 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


